

HATTRICK HOLDING ApS

Bregnerødvej 149
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Birger Lasse Kaiser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HATTRICK HOLDING ApS Bregnerødvej 149 3460 Birkerød
	CVR-nr: 34706492
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Hovedgaden 20 2970 Hørsholm DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Hattrick ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 21.969 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 117.307.

Omsætningen i datterselskabet Hattrick ApS er faldet drastisk efter udskilning af murerafdelingen, som er oprettet i et selvstændigt murerfirma uden deltagelse af Hattrick ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	1	-6.753	-6.650
Bruttoresultat		-6.753	-6.650
Resultat af ordinær primær drift		-6.753	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.659	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.559	
Ordinært resultat før skat		-21.971	73.350
Skat af årets resultat		0	2.914
Årets resultat		-21.971	76.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.971	76.264
I alt		-21.971	76.264

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.341	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	66.341	80.000
Anlægsaktiver i alt		66.341	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.355	
Tilgodehavende skat		0	46.272
Tilgodehavender i alt		1.355	46.272
Likvide beholdninger	4	54.610	3.074
Omsætningsaktiver i alt		55.965	49.346
Aktiver i alt		122.306	129.346

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-36.158	-14.187
Forslag til udbytte		73.464	
Egenkapital i alt		117.306	65.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.175
Skyldig selskabsskat		0	43.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	5.000	63.533
Gældsforpligtelser i alt		5.000	63.533
Passiver i alt		122.306	129.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-14.187		65.813
Betalt udbytte			73.464	73.464
Årets resultat		-21.971		-21.971
Egenkapital, ultimo	80.000	-36.158	73.464	117.306

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninge		
Porto	753	400
Regnskabsmæssig assistance	6.000	6.250
	<u>6.753</u>	<u>6.650</u>
	=====	=====

2. Øvrige finansielle omkostninger

Ikke fradragsberettigede renter og gebyrer

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	-13659	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	66341	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	73464	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-13659	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-73464	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-13569	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66341	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hattrick ApS , Rudersdal	100%	66341	-13659

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Likvide beholdninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Nordea	54.610	3.074
	<u>54.610</u>	<u>3.074</u>
	=====	=====

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig assistance	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	=====	=====